1000 perpetuo gravabat Insuper honorem p[ro]stantem Debi =  
lucram cum omnibus eius Anterioribus p[ro]prietatibus clausu =  
ly actibus vendis et ligamentis cassat et morifi =  
cat sibi et suis posteris ob p[ro]stantem sibi Regni sum =  
mo eisdem p[ro]prietationem perpetuum imponen =  
do silentium.

## Zielonka, et Succores Choy natie mutuo se Quietant

Comparantes personaliter Crani Officio Regis p[ro]ter  
Casson Capitanus Crumylens G[ra]vis Cambric Zielonka  
ab una, et Helena Anna Crumylona p[ro]marit  
olim G[ra]vis Marbacty Choynachi secundam vero  
Nupham G[ra]vis olim Betu Lapinski Confes reli  
cta vidua atq[ue] Joannes Choynachi Mater cu[m] filio  
ab altera partibus Jani Mentibus et coponibus  
exentes a Jervis Districtibus Junibus Jurisdombus  
suis quibuscunq[ue] proprijs et competens recedentes  
Pudens vero Casson Capitanus Crumylens Jurisdombus  
quod actum p[ro]ter a lincet se unum favoribus ac bonis  
suis g[ra]vis omnibus totaliter et plerumque incorpo  
ravit atq[ue] subyungendo p[ro]ntam libere publice ac  
perceptionem vero p[ro]venit et quilibet illud p[ro]ter  
suis p[ro]p[ri]js non interesse renouavit Quia p[ro]ter se se mu  
tuo et inimicam p[ar]tem p[ar]tem cum favoribus v[er]isq[ue]  
p[ar]tis de p[ro]prietate certa p[ro]ter se Regentes i[ur]one certam  
venum et condonavit ibidem contentit de actis et data  
ip[s]o die Crumylens Sabbato post octavam Festi  
Savathisimi Corporis Christi Domini p[ro]prietaria and  
millesimo sexcentesimo sexagesimo p[ri]mo p[ro]terito  
Conscripta manibus eorundem Regentium ab v[er]isq[ue]  
p[ar]tis subscripta tum de eisdem Inter c[ir]ca

Inferone

Injuvone roboratoria in se de quibus labore. que  
tant emittunt liberis et absolutos sese ab inu-  
icem cum posteris suis perpetuo quoniam Interi  
tam offatam eius Injuvone roboriam in toto et per  
omnia capant mortificant et annihilant sibi et suis  
posteris vna quoniam perpetuum imponent silentium.

Actum in Castro Premislicensi  
Feria Secunda post Festum San-  
ctissima et Individua Trinitatis  
proxima Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Sexagesimo primo.  
Domaradzki et Jonkowski  
mutuo se Quietant.

13/  
vi  
1661

Comparentes personaliter cum Officio Arceps  
Cathedra Capitani Cromyhae Gnesi Jacobus de Do-  
maradzie Domaradzki ab una et Stanislaus Jon-  
kowski ab altera partibus sibi membris et corpori-  
bus exiter a Jure Dubie Juribus Jurisdictionibus  
suis quibusque propriis et competens redden Puffer  
vna Cathedra Capitani Cromyhae Jure dicit quod  
actum per a thiet Jura Juribus ac bonis suis  
quod omnibus totaliter et plenarie innox perando  
atque subvendo pacem libere publice ac per ex-  
pressum recognitionem. Quia ipsi sese mutuo et  
in vicem vna pars alteram cum posteris suis de  
Interista certa inter se Rentes vna certam rem  
et conditionem in eam Interista content de actu et  
data illius sibi Cromyhae Sabbato post festum  
# et quilibet in Curia sibi inter se recognovit. Sanctus